证券代码：301248         证券简称：杰创智能        公告编号：2023-035

杰创智能科技股份有限公司

关于募集资金账户部分资金被冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、资金被冻结的基本情况

杰创智能科技股份有限公司（以下简称“公司”或“杰创智能”）近日收到

广州市黄埔区人民法院关于冻结公司银行账户资金的裁定（案号：（2023）粤

0112 民初 16698 号），相关情况具体如下：

1、被冻结账户的基本信息

公司

名称
开户银行 银行账户 账户类型

截至 2023年 9月

30 日银行账户余

额（元）

本次被冻结的金

额（元）

杰创

智能

广东顺德农村商业银行

股份有限公司广东自贸

试验区南沙分行

8011****7175
募集资金

专户
231,992,670.92 6,052,030.25

2、银行账户部分资金被冻结的原因

本次冻结公司银行账户部分资金的申请人系深圳中兴网信科技有限公司（以

下简称“中兴网信”），中兴网信就其与公司承揽合同纠纷一案，向广州市黄埔

区人民法院提出财产保全。除上述银行账户部分资金被冻结外，公司的其他银行

账户不存在异常情况。

二、本次募集资金账户部分资金被冻结对公司的影响及应对措施

本次资金冻结的银行账户为公司超募资金账户，冻结金额占公司最近一期经

审计净资产的 0.38%。本次被冻结的银行账户不是公司日常经营用的主要账户，

目前公司超募资金主要用途为在董事会、股东大会授权范围补充流动资金、进行

现金管理等，本次被冻结的银行账户资金不影响公司募投项目的正常实施以及公

司日常经营活动的正常开展。

公司将积极采取措施，尽快解除被冻结账户的异常状况，并通过与法院、银

行、申请执行人进行沟通协商，充分听取专业法律顾问意见，妥善解决上述涉诉

事宜，维护好公司和股东的合法权益。

三、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：杰创智能本次被冻结的募集资金专用账户资金金额

为 6,052,030.25 元，占公司最近一期经审计净资产的 0.38%。该账户为公司超

募资金账户，被冻结资金较小。除该募集资金账户被冻结资金外，公司的其他银

行账户不存在异常情况，不会对公司募集资金投资项目产生重大不利影响，亦不

会对公司的正常经营造成实质性影响。

四、风险提示

本次银行账户部分资金被冻结事宜不会导致公司股票交易被实施风险警示，

公司将持续关注该事项的进展，并将按照法律、法规的要求及时履行信息披露义

务。公司相关信息均以公司于深圳证券交易所网站（http://www.szse.cn/）及

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的公告为准。敬请广大投资者注意投

资风险。

五、备查文件

1、广东省广州市黄埔区人民法院民事裁定书（案号：（2023）粤 0112 民初

16698 号）；

2、国泰君安证券股份有限公司关于杰创智能科技股份有限公司募集资金账

户部分资金被冻结的核查意见。

杰创智能科技股份有限公司

董事会

2023 年 10 月 23 日